МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА МЕЙНЫПИЛЬГЫНО»

(МБОУ «Центр образования с. Мейныпильгыно»)

689115, Чукотский АО, Анадырский район, с. Мейныпильгыно, ул. Юбилейная, д.14 тел 8(427)333-53-66

ИНН: 8702002042  КПП: 870101001  ОГРН 1038700042765

e-mail: schoolmaino@yandex.ru

ПРИКАЗ

от «10» ноября 2020 г.                 № 03-03/188                    с. Мейныпильгыно

“Об утверждении Положения о зачете

результатов, полученных обучающимися

структурного подразделения «основная

общеобразовательная школа»

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Центр образования села

Мейныпильгыно» в других организациях”

В соответствии  решением Совета обучающихся (протокол от 06 ноября

2020 г. № 3), решением Совета родителей (родительского комитета) (протокол

от 06 ноября 2020 г. № 3), решением педагогического совета (протокол от 09

ноября 2020 г. № 3), решением Совета Центра (протокол от 09 ноября 2020 г. №

6), в соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 34 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказ

Министерства науки и высшего образования РФ и Министерства просвещения

РФ от 30 июня 2020 г. № 845/369 “Об утверждении Порядка зачета

организацией, осуществляющей образовательную деятельность, результатов

освоения обучающимися учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей),

практики, дополнительных образовательных программ в других организациях,

осуществляющих образовательную деятельность”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Положение о зачете результатов, полученных

обучающимися структурного подразделения «основная

общеобразовательная школа» муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Центр образования села

mailto:schoolmaino@yandex.ru

Мейныпильгыно» в других организациях (Приложение к настоящему

приказу).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте организации в

течение трех рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Довести настоящий приказ до всех участников образовательных

отношений.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Центр

образования с. Мейныпильгыно»     М.А. Федорова

		2021-01-11T21:14:39+1200
	Федорова Мария Анатольевна директор МБОУ Центр образования с. Мейныпильгыно